&Af> CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO - MA
,  "Um novo tempo"

Av. Rodoviária, s/n®, centro, Alto Alegre do Maranhão - Ma
02.232.044/0001-72

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO -CPL

TERMO DE PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO

Atendendo a Lei n° 8.666/93 e suas alterações, em especial ao Princípio da Publicidade,

certifico para os devidos fins, que a "Adjudicação" oriundo do processo licitatório na modalidade

^ Convite n° 002/2019". foram afixados no quadro de avisos desta Câmara Municipal de Alto Alegre

do Maranhão na presente data e permanecera no referido quadro pelo prazo de 20 (vinte) dias

consecutivos.

Alto Alegre do Maranhão (MA), 12 de Fevereiro de 2019

CamnáKodnguesíia-Ctínha
e- Presidente-daCPL

Paulo Ricardo Barroso dos Santos

Membro da ÇPL
(XL/Oi-noí/ o
Geandro Pereira Alves

Membro da CPL

ESTADO DO MARANHAO

:ÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO
município do alto alegre do maranhão - MA

ANO III EDIÇÃO N" 0500 QUARTA-FEIRA 13 DE FEVEREIRO DE 2019 PÁGINA 1 EDIÇÃO DE HOJE: 01 PAGINA

SUMARIO

ADJUDICAÇÃO 01
ADJUDICAÇÃO 01

Alto Alegre do Maranhão - MA, em 12 de Fevereiro
de 20)9.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando o inteiro teor dos

autos do processo administrativo n" 003/2019, que
deu origem a licitação na modalidade Convite n°

.. 001/2019, objetivando a Contratação de empresa
^ especializada para prestação serviços de assessoria e

consultoria nas áreas de Contabilidade Pública da

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão -
Ma, para atender as necessidades desta Casa
Legislativa, para o e.xercício 2019. A Presidente, no
uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
lendo em vista o resultado apresentado no processo
licilatório acima identificado, adjudica Os itens
abaixo a empresa JZ MEDEIROS
EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LIDA,
inscrita no CNPJ n°.22.717.887/0001-76, sediada na
Av, Dcp. Lister Caldas, 574', Centro Cantanhede -
Ma, pelo valor global de R$ 92.000,00 (noventa e
dois mil). Comissão Pennanente de Licitação da
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão -
MA, em 12 de Fevereiro de 2019.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando o inteiro teor dos

autos do processo administrativo n'' 004/2019, que
deu origem a licitação na modalidade Convite n°
002/2019, objetivando a Contratação de empresa
especializada para prestação de serviços de
assessoria e consultoria na área Administrativa, para
atender as necessidades desta Casa Legislativa, para
o exercício 2019. A Presidente, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em
vista o resultado apresentado no processo licitaiório
acima identificado, adjudica Os itens abaixo a
empresa E DE J. DA SILVA & CIA LIDA CNPJ

N°.22.086.632/0001-52, Rua dos Azulões Q.120
Sala 141 1 Edif. Oftice Tower Jardim Renascença,
São Luís - Ma, Cep: 65.075-060, pelo valor global
dc R$ 70.000.00 (setenta mil reais). Comissão
Permanente dc Licitação da Câmara Municipal de